R E Q U E R I M E N T O Nº. 150
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/3/2016
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Secretário Municipal Interino de Mobilidade Urbana, ANDRÉ LUIZ PERES, solicitando, nos termos da Lei Orgânica do Município, informar sobre a possibilidade de colocar um abrigo de passageiros no ponto de ônibus existente em frente à entrada da FAMESP, no sentido Botucatu/Unesp e outro na Rodovia Antônio Butignoli, em frente à entrada do Cemitério de Animais, a fim de atender aos anseios de usuários do transporte coletivo de nosso município, que se utilizam desses pontos.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de março de 2016.
Vereadores Autores:
	CURUMIM

PSDB

	FONTÃO

PSDB

JOÃO ELIAS

SD

LFF/lcacg